ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

от -Ns___
г.Туапсе

Об утверждении графика проведения отраслью «Культура»
Туапсинского района знаковых мероприятий антинаркотической

направленности в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
23 ноября 2020 года № 733 «Об утверждении Стратегии государственной
антинаркотической политики Российской Федерации до 2030 года», в рамках
реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения
Туапсинского района», в целях формирования негативного отношения в
обществе к немедицинскому потреблению наркотиков путем проведения
антинаркотической пропаганды, организации и проведения профилактической
работы среди несовершеннолетних и молодежи п о с т а н о в л я ю .

1. Утвердить график проведения отраслью «Культура» Туапсинского
района знаковых мероприятий антинаркотической направленности в 2021 году
(далее - График) (прилагается).

2. Рекомендовать главам городских и сельских поселений
муниципального образования Туапсинский район обеспечить организацию
мероприятий в подведомственных учреждениях культуры в соответствии с
Графиком.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Туапсинский
район А.Р. Ачмизова.

4 Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности тлавы
муниципального обр^ования
Туапсинский район А.В. Уйданов

\

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Туапсинский район

ГРАФИК
проведения отраслью «Культура» Туапсинского района

знаковых мероприятий антинаркотической
направленности в 2021 году

№
п/п

Наименование учреждений Сроки проведения
мероприятий

1 2 3
1 Отдел культуры Туапсинского городского

поселения муниципального образования
Туапсиснкий район

январь

2 Муниципальное казенное учреждение культуры
«Тенгинский Центральный Дом культуры»

февраль

3 Муниципальное казенное учреждение «Культура
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района»

март

4 Муниципальное казенное учреждение культуры
«Шепсинская централизованная клубная
система»

апрель

5 Муниципальное казенное учреждение культуры май
«В ельяминовское»

6 Муниципальное казенное учреждение
«Георгиевская централизованная клубная
система»

июнь

7 Муниципальное казенное учреждение культуры
«Октябрьская централизованная клубная
система»

июль

8 Муниципальное казенное учреждение культуры
«Шаумянская централизованная клубная
система»

август

9 Муниципальное казенное учреждение культуры
«Джубгский культурно-досуговый комплекс»

сентябрь

10 Отдел культуры Туапсинского городского
поселения муниципального образования
Туапсиснкий район

октябрь

11 ^ниципальное казенное учреждение культуры’
<1ёЁ0^1£каяцен^ализованная клубная система»
Муниципальное казентшр vur>f»-vb-TTaTTTx̂  ____

Алуоная система»
I Муниципальное казенное учрелодение культуры
«Тенгинскии Центральный Дом культуры»

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский район

ноябрь

Ю.А, Данилова